
1

7

6

5

8

4

2

7

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年5月17日（金）3回笠松4日

 5R サラ系Ｃ１２組　Ｃ１２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 モズスピードスター
父:ストラヴィンスキー  母:サンクス

牡  4 東川公則
56.0

1:28.7
(－)

2-1-1-1 38.7 － 2 518
(+2)

後藤正義（笠松）
国田正忠
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

2 8 アイファーカラーズ
父:ダンシングカラー  母:パソドブレ

牡  4 大塚研司
56.0

1:29.3
(3)

3-3-2-2 39.0 － 1 469
(-8)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
木村牧場

3 6 キチロクアユ
父:キングヘイロー  母:イリジスタブル

牝  5 湯前良人
54.0

1:29.9
(3)

4-4-3-3 38.7 － 3 446
(-6)

後藤保（笠松）
山本正美
畠山牧場

4 5 ナイチンゲール
父:キョウワアリシバ  母:アサカグローリー

牝  7 森島貴之
54.0

1:31.0
(5)

7-8-8-8 39.1 － 8 466
(+1)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
協和牧場

5 9 フラッパーロード
父:アドマイヤジャパン  母:ビーセレブ

牝  4 島崎和也
54.0

1:31.0
(アタマ)

6-6-6-6 39.4 － 4 431
(+1)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
二風谷ファーム

6 4 マイアイゼーレ
父:ブラックタキシード  母:マヤノルビー

牡  5 池田敏樹
56.0

1:31.2
(3/4)

8-7-7-7 39.5 － 5 444
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
横井　忠幸

7 2 キョウワアリス
父:キングヘイロー  母:フラワーシャワー

牝  4 吉井友彦
54.0

1:31.2
(クビ)

5-5-5-4 40.0 － 6 451
(+10)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
協和牧場

8 7 エーシングラマラス
父:シンボリクリスエス  母:ヴィデオピアノ

牝  6 山下雅之
▲51.0

1:31.5
(1 1/2)

1-2-4-5 40.4 － 10 430
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
栄進牧場

9 3 マイセカンドエリー
父:セカンドゲス  母:オペラルージュ

牝  5 濱口楠彦
54.0

1:32.2
(3)

9-9-9-9 40.1 － 9 471
(-11)

山中輝久（笠松）
早川悟史
大平　勤

10 10 ミントミョント
父:シーキングザダイヤ  母:フローラトウショウ

牝  4 藤原幹生
54.0

1:32.5
(1 1/2)

10-10-10-10 39.6 － 7 454
(+9)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
鳥谷　勝彦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,1,8,6,2,9,5,4,3,10

1,7,8,6,2,9,4,5,3,10

1,8,6,7,2,9,4,5,3,10

1,8,6,2,7,9,4,5,3,10

払戻金
単 勝 1 400円

複 勝 1 100円

8 100円

6 180円

ワイド 1-8 100円

1-6 130円

6-8 200円

枠 連 1-7 120円

馬 連 1-8 120円

馬 単 1-8 610円

3連複 1-6-8 250円

3連単 1-8-6 1,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


