	5R	+	サラ系C12組 C12 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(直)1400M 良
Γ	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	モズスピードスター 父:ストラヴィンスキー 母:サンクス	牡 4	東川公則 56.0	1:28.7 (-)	2-1-1-1	38.7	_	2	518 (+2)	後藤正義 (笠松) 国田正忠 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
2	7	8	アイファーカラーズ 父:ダンシングカラー 母:パソドブレ	牡 4	大塚研司 56.0	1:29.3	3-3-2-2	39.0	_	1	469 (-8)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド 木村牧場
3	6	6	キチロクアユ 父:キングへイロー 母:イリジスタブル	牝 5	湯前良人 54.0	1:29.9	4-4-3-3	38.7	-	3	446 (-6)	後藤保(笠松) 山本正美 畠山牧場
4	5	5	ナイチンゲール 父:キョウワアリシバ 母:アサカグローリー	牝 7	森島貴之 54.0	1:31.0 (5)	7-8-8-8	39.1	-	8	466 (+1)	小森勝政(笠松) (有) イゼル 協和牧場
5	8	9	フラッパーロード 父:アドマイヤジャパン 母:ビーセレブ	牝 4	島崎和也 54.0	1:31.0 (アタマ)	6-6-6-6	39.4	-	4	431 (+1)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 二風谷ファーム
6	4	4	マイアイゼーレ 父:ブラックタキシード 母:マヤノルビー	牡 5	池田敏樹 56.0	1:31.2 (3/4)	8-7-7-7	39.5	-	5	444 (-3)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 横井 忠幸
7	2	2	キョウワアリス 父:キングへイロー 母:フラワーシャワー	牝 4	吉井友彦 54.0	1:31.2 (クビ)	5-5-5-4	40.0	_	6	451 (+10)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 協和牧場
8	7	7	エーシングラマラス 父:シンボリクリスエス 母:ヴィデオピアノ	牝 6	山下雅之 ▲51.0	1:31.5 (1 1/2)	1-2-4-5	40.4	_	10	430 (+3)	小森勝政(笠松) (有) イゼル 栄進牧場
g	3	3	マイセカンドエリー 父:セカンドゲス 母:オペラルージュ	牝 5	濱口楠彦 54.0	1:32.2	9-9-9-9	40.1	_	9	471 (-11)	山中輝久(笠松) 早川悟史 大平 勤
1	8	10	ミントミョント 父:シーキングザダイヤ 母:フローラトウショウ	牝 4	藤原幹生 54.0	1:32.5 (1 1/2)	10-10-10-10	39.6	_	7	454 (+9)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 鳥谷 勝彦

● コーナー通過順位

	1コーナー	7,1,8,6,2,9,5,4,3,10
	2コーナー	1,7,8,6,2,9,4,5,3,10
	3コーナー	1,8,6,7,2,9,4,5,3,10
	4コーナー	1,8,6,2,7,9,4,5,3,10

● 払戻金

単 勝	1	400円
複 勝	1	100円
	8	100円
	6	180円

ワイド	1-8	100円
	1-6	130円
	6-8	200円

枠 連	1-7	120円
馬連	1-8	120円
馬単	1-8	610円

3連複	1-6-8	250円
3連単	1-8-6	1,800円